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Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są
skutkami szczepionki Covid-19 1

 
M. Zabierowski 2

1) Obserwacja zarządzania pandemią 2020 – 2021 oraz opracowanie obserwacji zarządzania 
pandemią (już po roku 2022) pouczają nas, że właściwie każdy termin, każda fraza, używane w 
języku potocznym wymaga odpowiedniej teorii. Na podstawie analizy obserwacji zarządzania 
pandemią i skutków zarządzania pandemią twierdzimy, że to teorie poprzedzają słowa, pojęcia, 
zbitki słowne, frazy.

a) Przykład 1 – wypowiedź premiera Węgier Wiktora Orbana.

Orban (V 2023): „Po drugiej stronie jest kraj ze 140-milionami mieszkańców, który jest znacznie 
większy niż Ukraina i ma największy na świecie arsenał atomowy. Nie można sobie wyobrazić, że 
ktoś byłby w stanie pokonać kraj o takiej sile i że Rosja będzie siedziała bezczynnie, czekając na 
porażkę”. 

1  Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 Vaccination ;
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-
8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

2  We współpracy z M. Kamińskim, maciej.kaminski@gmail.com (Politechnika Wrocławska, Wydz. Architektury, Sekcja 
Informatyki), J. Ledzianowskim, Patrykiem Ogonowskim (patryk.ogonowski@gmail.com), Marią Kamińską 
(maria.kaminska<matheza@gmail.com>)

mailto:patryk.ogonowski@gmail.com
mailto:maciej.kaminski@gmail.com
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


Co to oznacza?, wszak wszystko w języku potocznym wymaga dojaśniania. – Naszym zdaniem, w 
rozumieniu ludzkiej inteligencji Orbana (a nie inteligencji proceduralnej)

1. Ukraina jest narzędziem w rekach oligarchów, którzy … mają państwa, w tym USA,
2. całe zagadnienie jest zagadnieniem Poczdamu’1945, gdyż USA utworzyły tam (w Poczdamie) 
Imperium Atomowe, w 30-33% sfinansowane przez Polskę (w ok. 50-55% przez ZSRR, a resztą 
przez inne państwa);
3. Orban, twierdzi, że jest znawcą zagadnienia tej wojny, że tu się zderzają dwie odmienne 
cywilizacje, dwa całkowicie odmienne systemy wartości. I tak, przykładowo, dodajmy, prawdziwe 
jest takie zdanie: „Zdanie <<Polacy zamordowali 20 tys. Polaków, a może i 50 tys. Polaków, za to, 
że nie chcieli zamordować swej żony>> jest nie tylko historycznie wydarzeniowo fałszywe, ale, 
uwaga, uwaga!, nie do pomyślenia w rozumieniu logiki pragmatycznej, czyli metodologii nauk 
społecznych o zarządzaniu i bezpieczeństwie. To rozpoznanie zostało wykorzystane 11 lipca w r. 
1943 przez Ukraińców. I to rozpoznanie tłumaczy, dlaczego należy pomagać, ale nie tak, aby 
żywioł cywilizacji bizantyjsko-turańskiej zniszczył cywilizacje łacińską, w jej najlepszym 
wydaniu”.

b) Przykład 2: Nie tak jasno brzmi zdanie „Premier Armenii Nikol Paszynian poinformował, że jego
rząd uzna Górski Karabach za część Azerbejdżanu”. Ktoś pomyśli, że Armenia uznaje państwo 
Górski Karabach w układzie z Armenią (a inni jako państwo oddzielne) za część Azerbajdżanu. 
Armenia, która na dokładkę popiera Rosję, sprzedaje siebie lub cudze państwo? Górski Karabach 
nie jest w Armenii, więc nie sprzedaje siebie. A jednak …

Kiedyś Górski Karabach był w Armenii. Miesza się tu czynnik przeszły ze stanami formalnymi. 
Premier Armenii powiedział (V 2023), że jego rząd wyraża zgodę, aby przyłączyć Górski Karabach 
do Azerbejdżanu, ale trzeba znać kontekst – historyczny i tysiące ofiar po obu stronach w starciach 
zbrojnych. Górski Karabach to enklawy podobne do rosyjskojęzycznych małych obszarów w 
granicach byłej Republiki Ukraińskiej w ZSRR, a te enklawy ogłosiły się jako nowe Republiki i 
zapragnęły odłączyć się od Ukrainy, a przyłączyć do Rosji. 

Ze stanowiska identytarianistycznego (historia, religia, ludność, kultura, geny, białka genowe 
nabyte w tysiącletniej ewolucji, identyfikacja jednostkowa, sztuka, tzw. prehistoria, style myślowe, 
wyobrażenia, sposoby zarządzania 3) enklawa Górskiego Karabachu ma cechy ormiańskie, należała 
w przeszłości do chrześcijańskiej Armenii, rzecz w tym, że obecnie „należy” (w cudzysłowie) do 
islamskiego Azerbejdżanu; lecz większość mieszkańców to Ormianie. Można to stwierdzić 
religijnie, kulturowo, identyfikacyjnie, wyobrażeniowo (istnieją modele zarządzania oparte na 
wyobrażeniach). 

Górski Karabach funkcjonuje sobie (w swoim wewnętrznym przekonaniu) jako autonomiczne, 
semi-niepodległe państwo i oficjalnie nie jest uznawane przez żadne państwo na świecie. 
Azerbejdżan uważa, że wszystko co jest tu ormiańskie to … – nie wiadomo jak to nazwać. W epoce
zarządzania wrażeniami podczas tzw. pandemii, władze mówiły o koincyndencjach. Jeżeli gdzieś 
zjawiał się fakt potwierdzający teorię rzekomo „spiskową”, bo wskazująca na to, że maski nie 
zatrzymują transmisji wirusa, to była to, jak mówiono – koincyndencja. 

To złożone zagadnienie, czy odrzuca się stanowisko identytarianistyczne; Azerowie utrudniają tzw. 
łańcuchy dostaw, blokują szlaki komunikacyjne, zwłaszcza z Armenią. Armenia i Azerbejdżan 
przed wcieleniem obu państw do ZSRR toczyły walki o Górski Karabach i na skutek tej 
„koincyndencji” walki ustały. ZSRR nie podsycał nienawiści, to nieprawda, że dążył do sporów 
między tymi republikami, one były przed wcieleniem jako republik do ZSRR. Przeciwnie, było. 

3  Mogą być sposoby zarządzania oparte na wrażeniach lub nie. Odpowiednia teoria zarządzania opartego na 
wrażeniach jest podana przez M. Mazura w „Cybernetyka i charakter”.



Wypowiedzi dzisiejszych „specjalistów”, że to ZSRR współtworzył i podsycał nienawiść są 
nieadekwatne, ponieważ ZSRR kierował się inną logiką – istnieniem człowieka radzieckiego. 

Po rozpadzie ZSRR, Azerowie uznali autonomię Górskiego Karabachu, ale w r. 1992 tę autonomię 
odwołali, twierdząc, że przedtem nastąpiła koincyndencja (sterowanie przez wrażenia).

Mam doświadczenie (zajmuję się problematyką anomalii w nauce, koincyndencji w nauce i 
przypadku, aberracji), aby wiedzieć, że to co profesorowie podczas zarządzania pandemicznego 
nazywali koincyndencjami, to one nimi nie są. Nie ma tu miejsca, aby wszystko opisywać ab initio. 
Te tzw. koincyndencje od r. 2021, ale zwłaszcza z roku 2022, czyli zachorowania na cowid-19 i 
zjawisko tzw. nagłej śmierci po szczepieniach na c19 – nimi nie są. 

Profesorowie się mylą. Profesorowie, najsłynniejsi (to też ważne), wypowiedzieli miliony zdań w 
tej materii, ale fałszywych. Niektóre powody – dlaczego mam ich wypowiedzi za fałszywe – 
wyjaśniałem w poprzednich pracach. I tak, np., są metody w zakresie zasady komplementarności, 
czyli zasady kompensacji, która jest rozwinięciem zasady Heisenberga. Ogólnie, uważam, że 
wszystko wymaga wielotomowych teorii, wieloletniego studiowania, że przed słowem jest teoria. I 
tego uczy katolicyzm. Ksiądz ma dzień i noc czytać i czytać, aby dobrze rozumieć słowo Ewangelii.
Tak w PRL, gdzie nie było systemu komercji, rozumiano znaczenie celibatu. 

2) Profesor Angus Dalgleish (Londyn) wzywa pisma medyczne do zaprzestania promowania 
antynaukowych artykułów, wręcz „naukowych” kłamstw, zwłaszcza w pismach tzw. 
profesjonalnych. Trudno o większą maksymalizację „koincyndencji. A wzywa nieprzypadkowo, 
jako utalentowany badacz w naukach o zdrowiu.

Zarządzanie pandemiczne wiele nas nauczyło. Dalgleish profesor wzywa pisma „recenzowane” 
(procedury recenzji są zwykle sprywatyzowane i błędnie są traktowane na zasadach 
absolutystycznych, wyroczni) do rezygnacji z blokowania publikowania prac, które nie 
odpowiadają recenzentom, na temat szkodliwości szczepienia na C19, a w tym wzywa (tzw. 
„profesjonalne” pisma jak Brit. Med. Journ. – BMJ).

Dalgleisch wyjaśnia, że to pisma naukowe chronią kłamstwo profesorów, jawnych oszustów i nie 
służą nauce, prawdzie. Tymczasem pisma „naukowe”, „profesjonalne” cenzurują wyniki nauki i 
rozpowszechniają horrendalne kłamstwa, jako rzekome dane naukowe. 4

Dalgleisch bierze w obronę ludzi zwykłych zawodów, ludzi, którzy nieświadomie zgodzili się na 
szczepienie. To nieprawda, że dobrowolnie. 

Ludzie ci, nie mieli rzetelnej wiedzy, zostali oszukani. Nie ma sensu ciągłe oszukiwanie, przez cały 
rok 2021, 2022 i jeszcze latem 2023. 

Wykazano, statystycznie na setki sposobów, np. że chorzy na C-19 umierają w starszym wieku niż 
inni chorzy. Np. w Anglii chorzy na Covid umierają w wieku 82 lat, a chorzy na inne choroby – w 
wieku 81 lat. Tu chodzi o to, że teza iż C-19 jest przyczyną pandemii zostaje sfalsyfikowana 
całościowo, już bez dalszych badań szczegółowych. – „Zaufaj nauce”. „Potwierdzone naukowo”, 
czyli: Twierdzę, że Polacy i tak zachowali się nadzwyczajnie, ponieważ od nowego systemu (od 
kapitalizmu, 6 II 1989) jest wprowadzany system marketingowy. Drugą religię wprowadza 
kapitalizm, Oczywiście, każdy ma swój rozum i wystarczy inteligencja ludzka, dlatego, ci, którzy 
się zorientowali w marcu 2020 mogą być cesarzami, ci z maja – królami, ci z czerwca posłami, a ci 

4  Pamiętam, jak moją pracę, że fizycy się mylą i istnieje materia ukryta odrzuciło pismo Acta Phys. Polonica, aż po 
latach opublikowało Nuovo Cimento.



z grudnia – radnymi gminy. Oni nie pozwoliliby, aby na sprzedaż wystawić człowieka jako mięso 
szczepionkowe dla kapitału, kapitalizmu, rynku.

3) Ponieważ w r. 2023 trwa „obrona” (intencjonalna) profesorów, którzy się mylili (wszyscy 
profesorowie w mediach się mylili) to ważne są szczegóły badawcze. Jest jasne, że po 2 – 3 latach 
od ogłoszenia w lutym 2020 potrzeby wyczekania na zbawcze szczepionki mRNA 
eksperymentalnie potwierdzono, że wyczekiwane szczepionki wywołują udary i wylewy. „Związek 
między szczepionką Covid a zakrzepami krwi i zapaleniem mięśnia sercowego oraz zawałami 
serca, a także z udarami mózgu jest obecnie dobrze akceptowany, podobnie jak związek między 
zaszczepieniem a zapaleniem rdzenia kręgowego i neuropatią”.

Wszelkie naciski (paszporty kowidowe w pracy) są wysoce szkodliwe. Należy mówić o eksplozji 
chorób po szczepieniach. „Raki startują jak pożar." 5

4) Nanocząstki mRNA6 powodują rozregulowanie układu immunologicznego.

Układ odpornościowy staje się – na skutek wstrzyknięcia mRNA – sam zagrożony. To ma znaczenie
dla teorii systemów samosterownych. 

Układ odpornościowy niebezpieczeństwo dostrzega w homeostacie całego organizmu, więc skupia 
się on na obronie, dążąc do 
- a) zahamowania „łańcuchów dostaw”, czyli do udarów i do
- b) wykolejenia transportów, czyli do otwarcia krwiobiegu, wylania krwi oraz
- c) nie może kontrolować wzrostu raka. Dąży też do
- d) swoistej silnej rekompensaty silnego spadku jakości dowodzenia przez DNA.7 – Stąd 
eksplozywne formy raka, o których co mądrzejsi lekarze już mówią – już na drodze obserwacji 
empirycznych – od r. 2023.

5) Lecz pierwszym sygnałem ku temu, aby poprawić nasze teorie zarządzania były dane na
temat zachowania się organizmów kobiet w marcu 2021. Można było o tym przeczytać, posłuchać 
w mediach społecznościowych, które zatem – w logice rządu – są ruskimi onucami.

To uczulenie na ruskie onuce nie doprowadziło do wyłapania rauskich onuc. Te dane, płynące od 
kobiet, wskazywały jasno, aby w marcu 2021 zablokować szczepienia. Zamiast tego w Polsce odbył
się Strajk Kobiet, który doprowadził do kompromitacji PO i odpływu wyborców od PO. 
Wspomniany Strajk Kobiet ucieleśniał lewicowość. Okazuje się, że na Zachodzie lewicowość jest 
związana z genomem, XX, XY. „Jednak dawna groza eugeniki w żadnej mierze nie usprawiedliwia 
politycznie poprawnych poglądów dzisiejszych lewicujących naukowców, którzy rozpowszechniają
nieuzasadnione twierdzenie, iż wyłącznie ciała mają genetyczne pochodzenie, umysły zaś nie. 
Ponieważ usiłują oni bronic ideologii, według której wszystkie nasze kłopoty są związane z 

5  No more boosters, says top cancer doctor (substack.com) – Szczególnie nieludzkie jest reklamowanie – w imię 
nauki, że nauka potwierdza ich użyteczność – tzw. boostersów. Reklama ta jest typowym produktem cywilizacji „z 
chaosu porządek”. Na tej zasadzie (z chaosu porządek) bazuje nowy, od 6 II 89, system społ.ekon. – kapitalizm, 
wolny rynek. Poprzedni system społ.ekon. JPII/JPS, okresu dekady 1980-89, był wiązany z pracownikami, a więc z
lewicą. Formowały go pro-robotnicze homilie J. Popiełuszki (JP), ruch dekady S’1980-89 – na przykład Margaret 
Thatcher wizytę u W. Jaruzelskiego rozpoczęła (nawet w listopadzie 1988) od słów o homiliach Jerzego 
Popiełuszki (JP) i o Solidarności, stąd mówimy o systemie społ.ekon. JPII/JPS.

6 Explosive study claims to prove Chinese scientists created COVID (nypost.com)   
7  M. Zabierowski, „Jak szczepienia modyfikują ludzkie DNA – ogólne zasady Sedlaka. Neurocybernetyczna 

inteligibilność genomu a zarządzanie społeczeństwami. Zarządzanie, szczeRNA a zmiana genotypu. Genom ludzki 
jako podmiot i przedmiot działania. Mind-Body Comunication and Management. Nauki o patriotyzmie, nauki o 
życiu i o zarządzaniu. Konsekwencje teorii Włodzimierza Sedlaka dla zarządzania.” www.experientia.wroclaw.pl, 1
marca 2021. 

http://www.experientia.wroclaw.pl/
https://nypost.com/2021/05/29/explosive-study-claims-to-prove-chinese-scientists-created-covid/
https://drtesslawrie.substack.com/p/no-more-boosters-says-top-cancer


kapitalistycznym wyzyskiem, szczególnie niewygodna jest im myśl, że geny mają jakikolwiek 
wpływ na zdolności intelektualne”. 8

Rządowi ciągle brakuje większości konstytucyjnej, ma od 30 do 35%, zamiast 45%, poparcie 1/3 
wyborców, a 2/3 wyborców w ogóle nie widzi redukcji PKB Polski po r. 1989, jako skutku nowego 
systemu „z chaosu porządek”. System ten nie został udowodniony w fizyce. 9

Część z wyborców PO zostało wyrwanych przez PiS tym Strajkiem Kobiet, od czasów którego 
kobiety upowszechniły wulgarne hasła. Niektóre nauczycielki akademickie odtąd kobiety 
wychwalają, ale to przysporzyło około 5% wyborców z PiS, od którego odeszło 5% na skutek 
negatywnej oceny różnych operacji typu 500+ . Tym samym prezes PiS wyprowadził część ludzi i 
oni są wśród tych, którzy nie chodza na wybory. To są mechanizmy jak na Marszu Niepodległości. 
W imię niepodleglości PiS zyskał 3%, Konfederacja 2%, a inne partie straciły po 1-2%. Prezes 
walczy, wyrzucił generałów, powołał WOT. Podobnie jak Strajkiem Kobiet prezes osłabił PO, tak 
ustawa futerkową prezes odebrał część młodych wyborców, gdyż zdemaskował linię pojęciową, 
którą lansowali Młodzi Demokraci z PO, a więc właściwy oficer prowadzący twórcę tej ustawy. To 
jest podobnie jak z Kamińskim. Zraniono dziennikarza, policja pałuje ludzi, gazuje pieprzem, więc 
teraz służ. 

6) Tymczasem ignorowano w głównych mediach tych, którzy raportowali te niewyjaśniane 
przypadki z kobietami, jako coś, co nie jest możliwe. Nagle, od r. 2021 empiria się okazała 
wyśmiewanym – przez lekarzy! – obszarem medycyny. Mimo woli przypomina się twierdzenie lek. 
Wandy Półtawskiej, że i medycyna okłamuje ludzi. Było to twierdzenie kierowane do lekarzy, 
dyrekcji szpitala położniczego, do stanu pielęgniarek, do warstwy oficjeli na szczeblu 
wojewódzkim; była to nagana kierowana do posłów, ministerstwa, do rządu.

7) To niesłychanie istotne dla badania mózgu – mózgów, w sensie systemów autonomicznych – że 
już w marcu 2021 były referowane fakty krwawienia u kobiet i to w przeróżnym wieku; już wtedy 
wskazywano na częstsze wylewy, a troszkę częstsze u mężczyzn. Niesłychanie istotne dla tworzenia
ogólnej teorii sterowania, zarządzania społeczeństwem. Będą one, przedmiotem badań i za sto lat.

Całe zarządzanie pandemią dowodzi, że nie na miejscu jest wyśmiewanie janapawłowej tezy 
lekarki Wandy Półtawskiej, że medycyna współczesna wymaga reformy (a więc podejścia 
metodologicznego, czyli filozoficznego), okłamuje ludzi i decydentów, że idzie w złym kierunku. 

8) Dopiero w r. 2022 tylko wybitniejsi zdolniejsi lekarze powiedzieli, że szczepienia od grudnia 
2020 były dowodem wyobrażeń i nacisków – nie jest moim zadaniem referowanie tu znakomitej 
analizy M. Mazura na temat podstawowych błędów zarządzania przez wyobrażenia.10

Całe zarządzanie, jakie znamy w III RP, to zarządzanie przez wyobrażenia i z naukowego punktu 
widzenia staje się ono polem działań psychologistycznych; adaptuje ono (ten styl zarządzania) 
indolencję mało zdolnych lekarzy, owej ludzkiej miernoty11, o której pisał Jan Paweł II. 

9) Z jednej strony trzeba powiedzieć, że szczepienia były zalecane przez ludzi utytułowanych, ale 
były też dowodem jakiejś indolencji lekarzy, o czym świadczy literatura na temat skutków 
szczepienia. 12 Wskazuje to na brak korpusu metodologii nauk w medycynie. Tu już nie 
chodzi o defekt w pojmowaniu medycyny przez studentów, młodych lekarzy, ale przez 
profesorów i przez profesorów uznawanych przez oficjeli zarządzających państwem za koryfeuszy 
nauki. To jest jasny dowód braku filozofii (metodologia jest częścią dyscypliny filozofii) nauk w 
medycynie i tego nie falsyfikuje nawet najbardziej skrajne założenie (o ludzkiej podłości tych 

8 James D. Watson, „DNA pasją mojego życia”, W-wa 2000, s. 179. 
9 Ten projekt jest w fizyce, ale nie został on udowodniony. I to w żadnym zakresie.
10  Twierdzenia M. Mazura o wyobrażeniach.
11  Wyrażenie JPII o błędnym zarządzaniu.
12 Cancers rapidly progressing after Boosters (substack.com)   ; 

https://nakedemperor.substack.com/p/cancers-rapidly-progressing-after


lekarzy, o jakim mengelizmie), ponieważ prawda ma jednak powiązanie ze społecznym pięknem i 
dobrem. 13 

9a) I dlaczego akurat lekarzy, skoro to „i” „nielekarze” odkryli wadliwość twierdzeń profesorów 
medycyny. Jest takie oświadczenie prof. Angusa Dalgleisha do redaktora naczelnego BMJ, że 1. 
pismo kłamało, wspierało szczepienia, że 2. te wywołują zakrzepice, zapalenie serca, choroby serca,
udary, zapalenie rdzenia kręgowego i neuropatie, białaczki, chłoniaki, oraz 3. „przewidzieliśmy te 
skutki szczepień w artykule z czerwca 2020.” 14 

10) Zaiste to odkryli bardzo inteligentni ludzie – widać, że człowiekowi nie służy system 
proceduralny, czyli wbijanie inteligencji ludzkiej w procedury. Na podstawie obserwacji 
zarządzania pandemią widać, że parametryzacja jest przeciwna ludzkiej inteligencji.

Procedury nie są bez znaczenia, ale tutaj, w tym zagadnieniu zarządzania pandemią, parametryzacja
okazała się katastrofalnym błędem. Aczkolwiek ks. Isakowicz-Zaleski uważa, że rząd ignoruje 
mordy na Wołyniu, ponieważ ofiary były chłopami (wbrew twierdzeniom inteligencji ukraińskiej, 
że w r. 1943 wymierzono sprawiedliwość za rządy szlachty), to zapomniał on, że 1. oficjele odbyli, 
w latach 2020 – 2021, trening przedmiotowego, a nie podmiotowego, traktowania życia ludzkiego, 
a na to nakłada się 2. trening, od r. 1989, idolatrii pieniądza.

11) Skoro zaś to ludzie wykształceni pokierowali wielce uchybowym zarządzaniem społecznym 
2020-2021, to wykształcenie i kształcenie w demokratycznych państwach, czyli w państwach 
systemu „z chaosu porządek” jest też uchybowe.

12) Musimy mieć błędny system nauczania. Niewątpliwie chodzi tu o nauczanie proceduralne, 
skoro bardzo zdolni ludzie, niechcący, bo tak przyjmujemy, wykonywali czynności ludobójcze 
(przynajmniej część orędowników wykonywała to niechcący, czyli bez świadomości).

Jeśli wstrzykiwanie mRNA zalecała elita XXI wieku, to u podstaw edukacji na studiach leży 
zasadniczy błąd. A jednak tego błędu w edukacji nie wykrywają, powiedzmy, światowe Instytuty 
Badań Edukacji. Bp. przy UNESCO.

13) Sprawy te są trudne do wyrażenia bez całej rozległej wielotomowej metafizyki, ale można by 
powiedzieć, na podstawie obserwacji wypowiedzi profesorów medycyny, że edukacja idzie w 
błędnym kierunku. Że: Wydaje się nam, że obecne nauczanie na studiach nie ma cech 
studiowania, o którym myślał – w swych homiliach – Jan Paweł II. I to powiedział Jan Paweł II, 
że studiowanie to nie jest nauczanie w szkółce.

14) Widoczne jest, że a) obecne nauczanie na studiach jest dowodem braku wzorców do 
naśladowania Leibniza i że b) jest dowodem braku Leibnizów, Koperników w i) akademiach i ii) w 
zarządzaniu narodem.
Z jakiegoś powodu uczelnie medyczne, cały system kształcenia medycznego unika Leibnicyzmu, 
na rzecz niutonizmu. Nie, nawet gorzej. Fizyka uczy przyczynowości, a nie eklektyzmu. 

Uczelnie medyczne, cały system kształcenia medycznego, unikają kopernikanizmu – 
kopernikanizm polega na innej kwantyfikacji niż arystotelesowska „Ziemia jest, jaka jest, ponieważ
jest” i proponuje inną: „Ziemia jest, jaka jest, ponieważ każda inna mogłaby być”. Ta kwantyfikacja
wprowadza zmiany cech i prowadzi do teorii ewolucji. Nic dziwnego, że kopernikanizmem i 

13  O to chodziło w antykapitalistycznym przemówieniu fizyka K. Morawieckiego z dn. 12 X 2015, otwierającego 
posiedzenie nowego sejmu.

14  Profesorowie zatem wiedzieli, jakie skutki wywoła szczepionka – por. artykuł Sorensen   et al.   2020   .
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https://www.cambridge.org/core/journals/qrb-discovery/article/biovacc19-a-candidate-vaccine-for-covid19-sarscov2-developed-from-analysis-of-its-general-method-of-action-for-infectivity/DBBC0FA6E3763B0067CAAD8F3363E527
https://www.cambridge.org/core/journals/qrb-discovery/article/biovacc19-a-candidate-vaccine-for-covid19-sarscov2-developed-from-analysis-of-its-general-method-of-action-for-infectivity/DBBC0FA6E3763B0067CAAD8F3363E527


ewolucjonizmem interesował się Jan Paweł II. To był Ktoś, kto zastanawiał się nad 
koincyndencjami: Jan Paweł II problematyzował koincyndencje.


